
Kolno, 29.02.2024 r. 

Wójt Gminy Kolno 

BGK.6733.7.2023 

POSTANOWIENIE 

Wójt Gminy Kolno, działając na podstawie art. 97 § 1 ust. 4 i art. 101 § 1 ustawy 

z 14.06.1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. 

zm.) 

postanawia: 

- zawiesić postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji dla lokalizacji 

inwestycji celu publicznego polegającego na przebudowie Stacji Uzdatniania 

Wody w miejscowości Tejstymy polegającej na budowie budynku stacji 

uzdatniania wody, zbiornika retencyjnego o maksymalnej pojemności do 58,0 m3 

wraz z infrastrukturą techniczną na działce o nr ew. 109/14, 109/15, 109/19 w 

obrębie Górkowo, gmina Kolno . 

Uzasadnienie 

Wnioskiem z 17 października 2023 r. Wójt Gminy Kolno wystąpił 

o wydanie decyzji dla lokalizacji inwestycji celu publicznego polegającego na przebudowie 

Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Tejstymy polegającej na budowie budynku stacji 

uzdatniania wody, zbiornika retencyjnego o maksymalnej pojemności do 58,0 m3 wraz z 

infrastrukturą techniczną na działce o nr ew. 109/14, 109/15, 109/19 w obrębie Górkowo, 

gmina Kolno. 

W biegu postępowania administracyjnego ustalono, że dla działki nr ew. 109/15 obręb 

Górkowo, gm. Kolno, na której projektuje się posadowienie budynku Stacji Uzdatniania 

Wody należy ustanowić dostęp do drogi publicznej.  

W związku z powyższym przed wydaniem decyzji lokalizacyjnej dla ww. 

przedsięwzięcia wymagane jest rozstrzygnięcie zagadnienia wstępnego poprzez ustanowienie 

służebności przejazdu dla przedmiotowej nieruchomości.  

 

Pouczenie 

Na postanowienie w sprawie zawieszenia postępowania stronom przysługuje zażalenie do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego 

postanowienia, za pośrednictwem Wójta Gminy Kolno. 

 

 

 

 

 

............................................. 

Wójt Gminy Kolno 

Otrzymują: 

1) strony postępowania 

2) a/a 

 

Wójt Gminy Kolno 

podpis właściwy 

/-/ Piotr Szulc 


